### Salve Regina Primo & Secundo

Salve Regina, Mater Misericordiæ,  
Vita, dulcedo, et spes nostra, Salve!  
Ad te clamamus, exsules filii [H]evae,  
Ad te suspiramus, gementes et flentes,  
In hac lacrimarum valle.  
Eja ergo, Advocata nostra,  
Illos tuos misericordes oculos ad nos converte  
Et Jesum, benedictum fructum ventris tui,  
Nobis, post hoc exilium, ostende,  
O clemens, O pia, O dulcis Virgo Maria.

Hail, Holy Queen, Mother of mercy,  
[Hail] our life, our sweetness and our hope!  
To thee do we cry, poor banished children of Eve,  
to thee do we send up our sighs,  
mourning and weeping in this valley of tears.  
Turn, then, most gracious advocate,  
thine eyes of mercy toward us,  
and after this, our exile,  
show unto us the blessed fruit of thy womb, Jesus.  
O clement, O loving, O sweet Virgin Mary

## Jubilet

Jubilet, jubilet tota civitas.  
Psallat, psallat nunc organis,  
Mater Ecclesia, Deo aeterno  
quae Salvatori nostro gloriae  
melos laetabunda canat;

quae occasio cor tuum dilectissima Virgo,  
gaudio replet tanta,  
hilaris et laeta nuntia mihi.

Festum est hodie,  
sancti gloriosi qui coram Deo et hominibus,  
operatus est.

Quis est iste sanctus  
qui pro lege Dei  
tam illustri vita et in signis operationibus  
usque ad mortem operatus est?

Est sanctus Marcus  
O Sancte benedicte.

Dignus est certe ut in ejus laudibus  
semper versentur fidelium linguae.  
Jubilet, jubilet tota civitas.  
Psallat, psallat nunc organis,  
Mater Ecclesia, Deo aeterno  
quae Salvatori nostro gloriae  
melos laetabunda canat. Alleluia.

## Laudate Dominum

Laudate Dominum in sanctis eius.  
Laudate eum in firmamento virtutis eius.  
Laudate eum in virtutibus eius.  
Laudate eum in sono tubae.  
Laudate eum in psalterio et citara.  
Laudate eum in timpano et choro.  
Laudate eum in cimbali bene sonantibus.  
Laudate eum in cimbali iubilationibus.  
Omnis spiritus laudat Dominum!  
Alleluia.

## Pianto della Madonna

Iam moriar mi Fili.  
Quis nam poterit mater consolari  
in hoc fero dolore; in hoc tam duro tormento?  
Iam moriar mi Fili.  
Mi Jesu, O Jesu mi sponse,  
mi dilecte, mea spes, mea vita,  
me deferis heu, vulnus cordis mei.  
Respice Jesu mi, precor,  
respice matrem tuam

Let the whole city rejoice. Let Mother Church now praise  
eternal God with instruments, singing a joyful song of glory  
to our Saviour.

What is it, most beloved Virgin, that fills Thy heart with such  
great joy?

Today is the feast of the glorious Saint who has served before  
God and man.